
COMUNE DI ROCCARAINOLA
Provincia di Napoli

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE

Servizio manutenzione del Patrimonio

R. S. N.  211 DEL 13-11-2013
R. G. N. 541 DEL 12-12-2013
OGGETTO: : Impegno di spesa e affidamento alla Ditta

MARTINPASS  s.n.c. da Cicciano (NA) per
fornitura  e messa in opera  di teli per zanzariere
presso le scuole materne.

CIG 5423233173

L'anno  duemilatredici, addì  tredici del mese di novembre, il Responsabile del
Servizio manutenzione del Patrimonio Geom. Apicella Aniello

Visto il D. Lgs   267/2000
Visto il D. Lgs   165/2001

Premesso che per le vie brevi, il Dirigente scolastico comunicava la necessità di
provvedere alla sostituzione di teli per zanzariere nonché alla riparazione di
alcuna veneziane alla scuola materna di Sasso;

Che, data l’esiguità della spesa, telefonicamente veniva interpellata la Ditta
MARTINPASS S.n.c. di MARTINIELLO Domenico Aniello e FASULO
PASSARIELLO Michele Antonio, già nota a questo Ente, con sede a Cicciano
(NA) alla Via Monte della taglia, la quale dopo sopralluogo, faceva pervenire
apposito preventivo di spesa acquisito agli atti di questo Comune il 13/11/2013
al n° 8123, per la fornitura e messa in opera di che trattasi con una spesa prevista
di € 186,00 compreso IVA così distinta:

N° 2 cambi teli per zanzariera; N° 1 Avvolgitore TAU; n° 1 Rullino di

rinvio; n° 1 riduttore per tapparella e n° 2 riparazione veneziane e
accessori ;

 Ritenuto doversi procedere all’impegno di spesa per l’importo di € 186,05
compreso IVA a favore della Ditta MARTINPASS s.n.c. da Cicciano;



Visto la richiesta da parte del Comune del DURC, ossia Documento Unico di
Regolarità Contributiva C.I.P. n° 20131218953217;

 Con la presente,

DETERMINA
 Di affidare alla Ditta MARTINPASS s.n.c. di MARTINIELLO Domenico
Aniello e FASULO PASSARIELLO Michele Antonio la fornitura e messa in
opera dei lavori meglio specificati in premessa;

Di impegnare la somma di € 186,00 compreso IVA sul cod. 1.04.01.03  Cap. n°
566.01 del bilancio anno 2013;

 Di Inviare copia della presente, unitamente ai documenti giustificativi,
all’Ufficio Ragioneria per gli adempimenti consequenziali.

Il Responsabile del Servizio manutenzione del Patrimonio
Geom. Apicella Aniello

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott.ssa De Risi Carmela

Il Responsabile del Servizio, preso atto della Regolarità Contabile, pone in esecuzione
la determina come innanzi riportata.

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio manutenzione del
Patrimonio

Geom. Apicella Aniello

Determinazione Servizio manutenzione del Patrimonio n.211 del 13-11-2013 Comune di Roccarainola



PUBBLICAZIONE

Pubblicata all’Albo Pretorio on line il     12-12-2013                        per quindici giorni
consecutivi.

Roccarainola lì, 12-12-2013 Il Responsabile
Dott. Gennaro Aiello

Determinazione Servizio manutenzione del Patrimonio n.211 del 13-11-2013 Comune di Roccarainola


